
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 277424-2014 z dnia 2014-08-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś

Adaptacja istniejących obiektów przyszkolnych w Mechnicy do ogólnodostępnego użytku tj.: - remont istniejących ciągów

komunikacyjnych, - wykonanie ogrodzenia boiska jako piłkochwytów wysokości 4,0 i 6,0m, - wykonanie ogrodzenia...

Termin składania ofert: 2014-09-04

Reńska Wie ś: Adaptacja istniej ących obiektów przyszkolnych w Mechnicy do

ogólnodost ępnego u żytku.

Numer ogłoszenia: 308296 - 2014; data zamieszczenia : 16.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 277424 -

2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077

4820123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Adaptacja istniejących obiektów przyszkolnych w Mechnicy do

ogólnodostępnego użytku..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Adaptacja istniejących obiektów przyszkolnych w Mechnicy do ogólnodostępnego

użytku tj.: - remont istniejących ciągów komunikacyjnych, - wykonanie ogrodzenia boiska jako piłkochwytów wysokości 4,0 i 6,0m,

- wykonanie ogrodzenia zewnętrznego działki z paneli stalowych powlekanych PVC wraz z montażem nowych bram oraz furtek

wysokości 1,2m, - remont istniejących przewodów kanalizacji deszczowej, - wykonanie skoczni w dal wraz z rozbiegiem, - montaż

obiektów małej architektury: ławki, śmietniki, zadaszone wiaty, osłony śmietnikowe, - nasadzenia roślinne..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: zadanie

dofinansowane ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SALTEX EUROPA Sp. z o.o., ul. Sudecka 106a, 53-129 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 352702,21 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  550449,58

Oferta z najni ższą ceną: 550449,58 / Oferta z najwy ższą ceną: 550449,58

Waluta:  PLN.


